

รายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ "กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่" หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.mabpai.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘-๑๕๑๕๔๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายโรจนินทร์ ศิริเบญญาภิรมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาบแฝด

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาบไผ่

- โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแซ่เรือ - หุ่งเค็ด (แยกบริษัทมินิเวิร์ค)
- เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาบไผ่
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลมาบไผ่ อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลมาบไผ่
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่
- ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	485,335.65	1.3624	661,221.29	
3	ประเภทงานสะพานต่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานป้าย				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงินประกันผลงาน...0...% คอกเบี้ย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			661,221.29	
	คิดเป็นเงินประมาณ			661,000.00	
	ตัวอักษร (-ทดแทนหล่อนหนึ่งพันบาทถ้วน-)				

หมายเหตุ - ตาราง Factor F ปรับปรุงใหม่ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง คำนวณที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลมาบไผ่ ที่ 268 /2560 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงเมื่อวันที่ 24 ก.พ. 60 และคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายภูมิพงศ์ ไชยศาสตร์เลิศ)

(ลงชื่อ)พ.จ.อ..... กรรมการ

(สยาม แพทย์รักษ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพิพัฒน์ ปิยะโสภาสกุล)

เห็นชอบ.....

(นายภูมิพงศ์ ไชยศาสตร์เลิศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาบไผ่

อนุมัติ.....

(นายโรจน์นทร์ ศิริบุญญาภิรมย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาบไผ่

รายการประมาณราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองแซ่เรือ - ทุ่งเกลือ (แยกบริษัทมิมิเวิร์ค)

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280 เมตร คอนกรีตหนา 0.125 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 ตำบลมายไผ่ อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

แบบ คัดลอกปรับปรุงจากแบบมาตรฐาน

องค์การบริหารส่วนตำบลมายไผ่ ประมาณการ เมื่อวันที่

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
1	งานปรับเกรดบดอัดดินเดิม หนา 0.10 เมตร	112.00	ม ²			43.68	4,892.16	4,892.16	
2	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 เมตร	168.00	ม ³	127.00	21,336.00	52.42	8,806.56	30,142.56	
3	ทรายหยาบ	56.00	ม ³	537.00	30,072.00	99.00	5,544.00	35,616.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม)	140.00	ม ³	2,102.00	294,280.00	306.00	42,840.00	337,120.00	
5	RB 19	499.52	กก.	23.00	11,488.96	3.40	1,698.37	13,187.33	
6	เหล็กไวร์เมช ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 เมตร	1,120.00	ม ²	46.73	52,337.60		-	52,337.60	
7	งานลูกรังไหลล้าง	35.00	ม ³	127.00	4,445.00	25.00	875.00	5,320.00	
8	แอสฟัลท์รองต่อ	224.00	ม.	25.00	5,600.00	5.00	1,120.00	6,720.00	
ยอดรวม								= 485,335.65 บาท	

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือนมิถุนายน 2560 (สำนักชชนิเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร สำนักมาตรฐานการจัดซื้อภาครัฐ ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2558

3. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายภูมิพงษ์ ใสศาลศิริเลิศ)

(ลงชื่อ)พ.จ.อ..... กรรมการ
(สยาม แพทย์รักษ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายพิพัฒน์ ปิยะโสภาสกุล)